
UCHWAŁA NR XXIX/294/2017 

RADY MIEJSKIEJ W CEDYNI 

z dnia 25 października 2017 r. 

zmieniająca numer uchwały z dnia 6 września 2017 r. w sprawie zmiany budżetu i w budżecie 

Gminy Cedynia na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875) Rada Miejska w Cedyni uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/280/2017 r. Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 6 września 2017 r. w sprawie zmia-

ny budżetu i w budżecie Gminy Cedynia na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 14 wrze-

śnia 2017 r. poz. 3741), błędnie oznaczony w tytule zapis „Uchwała Nr XVIII/280/2017” zastępuje się brzmie-

niem: „Uchwała Nr XXVIII/280/2017”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cedyni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Cedyni. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Cedyni 

Krzysztof Nowak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 października 2017 r.

Poz. 4351


		2017-10-31T11:51:10+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




